
Horní Tošanovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.692374N, 18.505318E

Nadmořská výška: 367 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 529 ha

Počet obyvatel: 702 PSČ: 739 53

Adresa URL: www.hornitosanovice.cz

Počet obyvatel obce Horní Tošanovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 288 61 282 702

Historie počtu obyvatel obce Horní Tošanovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 288 61 282 16 702
1.1.2023 66 287 59 274 11 686
1.1.2022 61 286 55 273 28 675
1.1.2021 51 280 54 262 9 647
1.1.2020 50 283 54 251 26 638
1.1.2019 50 268 53 241 18 612
1.1.2018 51 259 48 236 19 594
1.1.2017 46 251 47 231 7 575
1.1.2016 42 248 48 230 12 568
1.1.2015 42 240 46 228 13 556
1.1.2014 41 234 41 227 42 543
1.1.2013 38 216 34 213 501
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